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Excel көмегімен толтыру. Полотно 

 

Егер экзелді қолданбаймын десеңіз онда сайттың өзінде тікелей толтыруға 

болады. Бұл нұсқаулықта тек экзел көмегімен толтыру көрсетілген. 

Жалпы, бағаларды үш түрлі жолмен толтыруға болады: 

1) Бір оқушының барлық пәндері бойынша бағаларын толтыру (сайттың 

өзінде); 

2) Бір пән бойынша барлық оқушының бағаларын толтыру (ведомость – 

сайттың өзінде); 

3) Полотно (экзел көмегімен). 

Полотно толтыру үшін ең алдымен сайтқа оқушылар тізімі салынуы керек. Яғни, 

оқушылар тізімі сайтқа 1-этапта салынып кетті. 1-этапта бір тізімді қайталап салуға 

болмайды. Оқушы ФИО-да қателер болып жатса оны сайттың өзінде тікелей 

«Оқушылар тізімі» вкладкасында түзетіледі. 

 

2-этап экзел файлдарын сайтқа қайталап құйып ала беруге болады. Яғни, 

экзелдегі берілген мәліметтерді сайтта жоқ болса қосып, бар болса жаңалап алады. 

Ескеретін жайт: полотно экзел файлынан оқушылар тізімі алынбайды. Тек файл 

мазмұнына сәйкес бағандарындағы мәліметтер көшіріліп алынады. 

 

ПОЛОТНО 

Алдымен үлгіні сайттан жүктеп алып, полотноны толтыруға береміз. 
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Полотно толтыратын экзел-шаблон: 

 



Бұл экзелден тек осы қызылмен белгілен аймақтағы мәліметтер ғана сайтқа 

көшіріліп алынады. Яғни, ФИО бағаны түзетуге жатпайды және ол бағаннан 

ешқандай мәлімет сайтқа алынбайды. 

Тек қызылмен көрсетілген аймақты ғана өзгертуге рұқсат етілген. Экзелдің 

басқа аймақтары қорғалған. Егер ФИО бағаны бойынша қателер табылып жатса 

онда тек сайттың өзінде «Толтыру» вкладкасында түзетіледі. 

 

Экзел полотнода бағалар қысқартылған атауларымен толтырылады. Бағалардың 

қысқартылған атауларын «Меню-Бағалар тізімі» анықтамалықтан (справочник) көре 

аламыз: 

 
 

Толтырылған үлгі: 

 
 

Базада бір баға сақталып, қосымша мен приложениеде екі тілде керек жеріне 

шығады. 

 

 

 



 

 

 «Меню» -> «Excel. Импорт. Экспорт» -> «Полотно» 

ашамыз: 

 
 

Сайт файлдағы мәліметтерді қабылдап, жауабын береді. 

 
 

«Экзелде ячейка бос болса оны ескермеу, аттап кету. Яғни, базадан бұрынғы 

жазылғанды өшірмеу» - таңдауы экзелде баға ұяшыққа жазылмаса, сайтқа құйған 
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кезде сайттағы бар бұрынғы бағаны өшірмеу үшін. Яғни, экзелде ұяшық бос болмаса 

ғана ол экзелден баға көшіріліп алынады. Қосымша сабақтар үшін де солай. 

«Экзелде ячейка бос болса оны ескеріп, сәйкесінше, базадан "тазалау"» - 

таңдауы экзелдегі ұяшық бос болса онда базадан сол пән бойынша бағаны өшіреді. 

Ұяшықта баға бар болса онда сол бағаны оқып алады. Қосымша сабақтар үшін де 

солай. 

 

Сайтқа құяр кезде жоғарыдан қажетті классты таңдап отыру міндетті емес. 

Экзелдегі оқушы ид арқылы оқушыны базадан сайт өзі тауып алады, шатаспайды. Тек 

мектеп дұрыс таңдалса болды. 

 

Әзірге қолдағы бар бағаларды экзелмен сайтқа құйып қоя беруге болады. 

Емтихан біткен күні сол сабақ бойынша ғана бағаларын «Ведомость» арқылы енгізе 

қоюға болады. 


